
Via A. Magini - 59024 VERNIO (PO) – tel. 0574/938022 - fax 0574/950767 

Sito web www.pertinivernio.edu.it - e–mail: poic811007@istruzione.it - PEC: POIC811007@pec.istruzione.it 

C.F. 84009290481 – fatturazione elettronica: Cod. Un. UFG432 

  

 

 

 

Vernio, 12 Ottobre 2023 

 

 
Ai Docenti Mocali Chiara e Macchi Alessandra 

Ai Genitori Sabbioni Cinzia e Vannucchi Arianna 

Al Collaboratore Scolastico Celentano Loredana 

Agli Atti dell’ IC Pertini 

 

 

OGGETTO: Nomina Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, 
triennio 2023/2026 e prima convocazione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974; 

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991e successive modifiche e integrazioni; 

CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni; 

VISTA la necessità di Istituire la Commissione Elettorale 

SENTITA la disponibilità degli interessati 

DECRETA 

 

La nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 
2023/2026: 

 

1. SABBIONI CINZIA GENITORE 

2. VANNUCCHI ARIANNA GENITORE 

3. MOCALI CHIARA DOCENTE 

4. MACCHI ALESSANDRA DOCENTE 

5. CELENTANO LOREDANA PERSONALE A.T.A. 

 

http://www.pertinivernio.edu.it/
mailto:poic811007@istruzione.it
mailto:POIC811007@pec.istruzione.it


Via A. Magini - 59024 VERNIO (PO) – tel. 0574/938022 - fax 0574/950767 

Sito web www.pertinivernio.edu.it - e–mail: poic811007@istruzione.it - PEC: POIC811007@pec.istruzione.it 

C.F. 84009290481 – fatturazione elettronica: Cod. Un. UFG432 

  

 

 

CONVOCA 

le SS.LL. per la prima riunione che si terrà il giorno mercoledì 18 ottobre 2023, alle ore 13:00, 
presso la segreteria dell’istituto con il seguente O.d.G.: 

 

1) insediamento della Commissione; 

2) nomina del presidente e del segretario; 

3) presa visione dello scadenzario e degli impegni per le operazioni future. 

 

Delle operazioni della Commissione sarà redatto apposito verbale 

 

Cordiali saluti 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Stefania Neroni 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3 comma 2 del D.LGS N. 39/1993) 

http://www.pertinivernio.edu.it/
mailto:poic811007@istruzione.it
mailto:POIC811007@pec.istruzione.it

